terram Willelmi Bonde . Et omne seruicium quod debetur

domino regi uel ulh ahi homini pro hac terra .•' ego Walterus 7
15 heredes mei tuebimur 7 adquietabimus plenarie 7 integre

de aho tenemento nostro . Hanc uero predictam terram cum
omnibus pertinenciis suis 7 libertatibus eidem terre pertinenti-
bus infra uillam 7 extra ego Walterus 7 heredes mei deo 7

prefate ecclesie 7 commune predictorum canonicorum contra

20 omnes homines super omne tenementum nostrum inperpetuum
warentizabimus . Hiis testibus . Radulfo capellano de Hasgerbi .

Radulfo capellano de Lusceb' . Yuone capellano de Moreby .

Seyero de Arcell' . Waltero Bee . Johanne fiho Geraldi . Boydino
de Lusceby . Jordano clerico de Claxebi . Roberto de Sancto

25 Edmundo . Symone diacono . Henrico clerico de Asgerby.

Marginalia in A : (1) Claxebi. (2) plures particule.
Text: MS—A.

Add. Chart.

1883. Grant by Henry son of WiUiam of Claxby [Pluckacre],

to the church of Lincoln and the Common, of a bovate with its

u
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appurtenances and a toft and a croft in Claxby [Pluckacre]. (Circa

1245-1250.)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum

peruenerit Henricus filius Willelmi de Claxeby salutem in

domino . Nouerit vniuersitas uestra me dedisse . concessisse . 7
hac presenti carta mea confirmasse pro salute anime mee . 7

5 antecessorum ac successorum meorum . deo 7 beate Marie . 7
commune canonicorum Line' ecclesie . vnam bouatam terre

cum pertinenciis in Claxeby quam Ranulphus Bonseriaunt

aliquando tenuit . scilicet . quinque selliones terre arabilis

jacentes inter terram meam . 7 terram ecclesie de Claxeby .

10 7 abbuntant^ super forarium quod fuit Johannis de Moreby .

Item . quatuor selliones jacentes inter terram que est de feodo

Hugonis de Capella . quorum capita orientalia abbuttant

super terram meam . Item vnum sellionem jacentem inter

terram dicti Hugonis de Capella cuius capud orientale abbuttat

15 super forarium Johannis ferrarii . Item duos selliones jacentes
inter terram Rogeri Herodes 7 terram ecclesie de Claxeby .

quorum capita orientalia abbuttant super toftum ecclesie

de Claxeby . Item . duos seUiones . super Goslangfurlanges

jacentes inter terram monachorum de Reuesby . 7 terram

20 Jordani . cum akerheuedes . quorum capita borealia abbuttant

super Holthamgathe- . Item vnum sellionem jacentem super
easdem^ Gosfurlanges* inter ^ terram Thome filii Willelmi

cum akerheued . cuius capud boreale abbuttat super Holtham-

gathe- . Item . ex parte australi ville tres selliones . ad Ryskes
25 jacentes inter terram que fuit Hamonis . 7 terram Thome

filii Willelmi quorum capita orientalia abbuttant super
diuisam de Mythingebi^ . Item vnum sellionem . super

Boumanfurlanges . jacentem inter terram Osberti le Fraunceys .

7 terram Hugonis de Capella . cuius capud abbuttat super
30 forarium Thome filii Willelmi . Item vnum sellionem super

Bergh' . jacentem 'inter terram' que fuit Johannis de Moreby .•'

7 terram Hugonis de Capella . Item super Holmor sex selliones .

cum akerheuedes*^ . jacentes inter terram Alani de Wjaiceby 7
terram Rogeri Herodes . Item vnum sellionem . super Bergh' .

35 cum akerheued jacentem inter terram Osberti le Fraunceys . 7
terram Hugonis de Capella . Item vnam perticatam prati

jacentem in Suthebech . inter pratum meum . 7 pratum
Hugonis de Capella . Item . quinque perticatas prati in

Suthebech' **

juxta pratum quod fuit Philippi de Kyrkebi^" .

40 Item quinque perticatas prati in Suthebech'^ '^jacentes^^
inter pratum Johannis le Ferrur'^- 7 Galfridi Ingan . Item .

vnam placeam prati jacentem inter pratum meum . J pratum
dicti Galfridi Ingan . Item . tres selliones terre arabilis jacentes
inter terram Johannis le Ferrur*- . 7 terram Galfridi Ingan.
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45 Item . tres selliones super Croft . jacentes inter terrain Hugonis
de Capella 7 terram Galfridi filii . Nicholai . Item . duos
selliones super Waddingemore abbuttantes super terram

Ricardi filii Ranulphi . 7 terram Hugonis de Capella . Item .

vnum sellionem ad Waddyc jacentem inter terram Rogeri
50 Herodes .•' 7 terram Gilberti filii WiUelmi . Item . vnum

toftum cum crofto quod est inter toftum ecclesie de Claxeby . 7
toftum Thome de Dunstorp' . Habenda 7 tenenda prefatis
canonicis in puram liberam 7 perpetuam elemosinam libera 7

quieta ab omni seruicio 7 exactione seculari 7 demanda . Et
55 ego Henricus filius Willelmi de Claxebi . 7 heredes mei waran-

tizabimus acquietabimus 7 defendemus omnes terras prescrip-
tas cum prato . tofto 7 crofto supradictis 7 cum omnibus

pertinenciis libertatibus 7 aysiamentis suis . scilicet pratis .

pascuis . 7 communis . tam extra villam de Claxeby .•' quam
60 infra . prefatis canonicis contra omnes gentes . tanquam puram

liberam 7 perpetuam elemosinam . Et in huius rei testimonium

presens scriptum fide mea pro me 7 heredibus meis inter-

posita .•' sigilli mei apposicione corroboraui . Testibus domino .

Johanne rectore ecclesie de Claxeby . Rogero fratre suo .

65 Willelmo de Dunstorp' . Petro de Hameryngham . 7 Alano
filius Hugonis de Claxeby . Jollano de^^ . Alano de

Wynceb}^

Endorsed: (1) xlij (13 cent.). (2) Claxbi .j. bouata (13-14 cent.). (3) Carta
Ricardi filii Ranulphi . de Claxeby Plucacre (13-14 cent.). (4) .xxv. (13 cent.).

Tag for seal. Size 7^ x 10 inches.

Texts: MS—Orig. Dij/68/3/57. R1850.
Var. R. :

^ sic : abuttant R. ^
Holthamgate R. ' eosdem R. *

Gusfurlanges
R. ^ 7 R. «

Mithingesby R. '-'' R has super.
» Akernedes R. » Suthbech R.

'"Kirkeby R. ^i^^^ R omits. ^^Ferrour R. ^^ blank in charter and in R.
Note : John of Claxby Pluckacre was instituted to the church of Claxby on the

presentation of Henry son of WilUam 1226-7 (L.R.S. ix, p. 18). He remained in

possession until his death in 1272 (L.R.S. xx, p. 52). The land given in this charter
was granted by the Dean and Chapter to Richard son of Rannulf of Claxby between
1248 and 1252 (see the following charter).

Add. Chart.

1884. Grant by H[enry] the dean, and the chapter of Lincoln,

to Richard son of Rannulf of Claxby [Pluckacre] of a bovate of

land in Claxby which they had of the gift of Henry son of William

of Claxby. For this Richard shall pay a yearly render of eighteen-

pence. (1248-1252.)

Indented

IV^HJVHOOHAO
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum

peruenerit . H . decanus 7 capitulum Lincolnionsis ecclesie .

salutem in domino . Nouerit vniuersitas uestra nos concessisse .
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ac present! carta nostra confirmasse Ricardo fiiio Ranulfi

5 de Claxeby 7 assignatis suis exceptis ^viris^ religiosis 7 ludeis

vnam bouatam terre cum pertinenciis in Claxeby quam
Ranulfus Bonseriaunt aliquando tenuit . scilicet . quinque
seUiones terre arabilis jacentes inter terram Henrici filii

Willelmi de Claxeby . 7 terram ecclesie de Claxeby . 7
10 abbuttant super forarium quod fuit Johannis de Moreby .

Item . quatuor selliones jacentes inter terram que est de
feodo Hugonis de Capella . quorum capita orientalia abbuttant

super terram Henrici filii Willelmi de Claxeby . Item vnum
sellionem jacentem inter terram dicti Hugonis de Capella

15 cuius capud orientale abbuttat super forarium Johannis
ferrarii . Item . duos seUiones . Jacentes inter terram Rogeri

Herodes 7 terram ecclesie de Claxeby quorum capita orientalia

abbuttant super toftum ecclesie de Claxeby . Item duos
selliones . super Goslangfurlanges jacentes inter terram

20 monachorum de Reuesby . 7 terram Jordani cum akerheuedes